
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 2 de maio de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00421 | Caderno 1

Dispensa

   

 
 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – F.M.S. DE JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ-12.072.479/0001-50 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 24/18 - Objeto: contratação direta de pessoa física 
para a locação de 01 (um) veículo tipo Van (com motorista), para a coleta de 
medicamento junto a CEFARBA – Central Farmacêutica da Bahia, destinados a 
Farmácia Básica, deste Município, visando atender a demanda da Secretaria Municipal 
de Saúde do Município de João Dourado - Bahia, em conformidade com o Artigo 24, 
Inciso II, da Lei 8.666/93 – KLEBER PINHO DA SILVA - CPF: 971.940.265-20 – 
Elton G. Carneiro-Presidente da CPL. 
 
 
 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – F.M.S. DE JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ-12.072.479/0001-50 

RESUMO DE CONTRATO  
CONTRATO Nº 83/18 – Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – F.M.S; 
Contratado: KLEBER PINHO DA SILVA - CPF: 971.940.265-20; OBJETO: 
contratação direta de empresas para a locação de 01 (um) veículo tipo Van (com 
motorista), para a coleta de medicamento junto a CEFARBA – Central Farmacêutica da 
Bahia, destinados a Farmácia Básica, deste Município, visando atender a demanda da 
Secretaria Municipal de Saúde do Município de João Dourado - Bahia; Artigo  24, 
Inciso II, da Lei 8.666/93 - Dot. Orçam./18: 02.06.02 – 2036; Elem. Desp. 3390.36.00 
Vlr. Global R$ 1.800,00 – Data de Assinatura 06/03/18- Vig. 60 dias – Celso L. 
Dourado-Prefeito Municipal.  

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 012
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 445E85C6A698421DF52146CA2DDDC9AA


		2018-05-02T15:59:47-0300




